
 DATI  RELATIVI ALL'ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE, 
PRESSO ENTI PUBBLICI  O PRIVATI 

(art. 14, comma 1, lett. d) del d.lgs n. 33/2013 e s.m.i.)

Cognome Nome Data di nascita Stato civile

PISCITELLI FELICE 24/11/1964 CONIUGATO

Comune di nascita Provincia Comune di residenza Provincia 

GIOVINAZZO BA GIOVINAZZO BA

Ruolo

Comune di Andria

Dirigente  a tempo determinato 

sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 
445/00 per ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

DICHIARA,
ai sensi e per gli effetti  di cui all'art. 14, comma 1, lett. d), dal Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 
33 e s.m.i., quanto segue:

SOCIETA’/ENTE PUBBLICO O PRIVATO
(denominazione e sede)

Natura della carica Compensi percepiti

-------------------
1.

--------------- --------------

2.

3.

4.

6.

7.

Annotazion:  IL SOTTOSCRITTO NON HA ASSUNTO ALCUN  INCARICO PRESSO ALTRI ENTI  
PUBBLICI_  
Data  27/04/2017

                       Firma
f.to ing. FELICE PISCITELLI


